BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 14/QĐ-BNN-TCLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 tháng 1 năm 2013

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban chỉ đạo kế hoạch hành động khẩn cấp đến năm 2020 để bảo tồn

voi ở Việt Nam

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 940/QĐ-TTg ngày 19/7/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc

phê duyệt Kế hoạch hành động khẩn cấp đến năm 2020 để bảo tồn voi ở Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 và Nghị định số 75/2009/NĐ-

CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-

CP ngày 03/01/2008;

Xét đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp tại Tờ trình số 1640/TTr-

TCLN-BTTN ngày 28/11/2012 về việc đề nghị thành lập Ban chỉ đạo Kế hoạch hành

động khẩn cấp đến năm 2020 để bảo tồn voi ở Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Kế hoạch hành động khẩn cấp đến năm 2020 để bảo

tồn voi ở Việt Nam (sau đây gọi chung là Ban chỉ đạo) gồm các thành viên như sau:

1. Trưởng ban: Ông Hà Công Tuấn, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

2. Phó trưởng ban: Ông Võ Đại Hải, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp.

3. Các thành viên:

a) Ông Đinh Ngọc Minh, Phó Vụ trưởng Vụ Kinh tế nông nghiệp, Bộ Kế hoạch và

Đầu tư;

b) Ông Trịnh Nam Tuấn, Phó Vụ trưởng Vụ Đầu tư, Bộ Tài chính;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87985